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Description courte

Marque :
O Fabricant : HAGER
‘ Référence :HAG04504
EQ HAG 04504 INTER CREP COMPACT BAS
Description

shager
Caractéristiques produit

Interrupteur crépusculaire compact basique 8A
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https://auschitzky.fr/hager-interrupteur-crepusculaire-compact-basic-8a-100477090.html
https://hager.com/fr/catalogue/?artnr=4504&design=ext1

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Ean13
Ean13

Unité produit

Caractéristiques produit

Référence fabricant
Fournisseur

Code Auschitzky

0.000000

3542220045043

3542220045043

piéce
Mode de fixation
Tension assignée d'emploi Ue
Fréquence assignée
Courant assigné d'emploi en AC1
Puissance consommée
Tension d'alimentation
Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur
Largeur produit installé
Plage de mesurede luminosité
P max. avec lampes a incandescence
Poids
Section de raccordement en cable souple
Section de raccordement en cable rigide
Nombre de contacts
Type de contact
Temporisation a I'enclenchement
Temporisation au déclenchement
Cycle de programmation
Température de stockage
profondeur d'encastrement (mm)
tension assignée (Ue) (V)
fréquence assignée (Hz)
charge max. de lampe & incandescence (W)
indice de protection (IP)
courant de commutation assigné (A)
plage de réglage de la valeur de luminosité (Ix)
type de montage du capteur de lumiére
QC Boite
QC Carton
QcT

Document(s)

« Fiche
* Fiche

04504
HAGER

2360102

en saillie

230V

50 Hz

8A

10 VA

230V +/- 10%

42,5 mm

95 mm

80 mm

42,5 mm

10/30 Lux

1000 W

saillie

1/4mm?

1/4mm?

1

1F

40s

120s

24H

30a60°C

42.5

230

50

1000

IP55

10

30

encastré

48

PF
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https://www.hager.fr/files/download/0/1986531/0/Fiche_produit_4504.pdf
https://hager.com/fr/catalogue/catalog/product/download/id/4504/
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